
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi polegające na utrzymaniu ciągłej sprawności technicznej parkomatów oraz systemu

nadzorowania parkomatów w Strefie Płatnego Parkowania w Kępnie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PROJEKT KĘPNO SP. Z O.O.

1.2.) Oddział zamawiającego: Projekt Kępno Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 251591021

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: SPORTOWA, 9

1.4.2.) Miejscowość: Kępno

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-600

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 668 119 787

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pk.kepno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pk.kepno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne
państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu
wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00182116/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-16 09:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00176020/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00182116/01 z dnia 2021-09-16

2021-09-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-09-21 10:00

Po zmianie: 
2021-09-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-21 10:10

Po zmianie: 
2021-09-24 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-21

Po zmianie: 
2021-10-24

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00182116/01 z dnia 2021-09-16

2021-09-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi polegające na utrzymaniu ciągłej sprawności technicznej parkomatów oraz systemu nadzorowania parkomatów w Strefie Płatnego Parkowania w Kępnie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PROJEKT KĘPNO SP. Z O.O.
	1.2.) Oddział zamawiającego: Projekt Kępno Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 251591021
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: SPORTOWA, 9
	1.4.2.) Miejscowość: Kępno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-600
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 668 119 787
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pk.kepno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pk.kepno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00182116/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-16 09:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00176020/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



